
 

Uchwała ORL-288/2025/IX   
Okręgowej Rady Lekarskiej   

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej   
z dnia 13 grudnia 2025 r.   

   
   
w sprawie wykazu kursów podlegających refundacji z funduszy Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej. 

   

Na podstawie art. 25 pkt 10  ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1342 ze zm.),  Uchwały nr ORL-279/2025/IX Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 13 grudnia 2025 r. w sprawie przyjęcia prowizorium 

budżetowego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na 2026 rok, § 3 pkt 6) Regulaminu pomocy 

materialnej z funduszy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, oraz § 2 ust. 4 i § 12 ust. 3 pkt 2) 

Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami uchwala się, co 

następuje:   

§ 1   

Rekomenduje się refundację ze środków Wielkopolskiej Izby Lekarskiej następujących kursów 

i wydarzeń edukacyjnych: 

1) ALS- Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne u osób dorosłych, 

2) EPALS – Zaawansowane zabiegi resuscytacyjne u pacjentów pediatrycznych, 

3) ILS – Natychmiastowa pomoc w stanach zagrożenia życia. 

4) USG – kursy w zakresie ultrasonografii.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Kształcenia Medycznego 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 i obowiązuje do dnia 30 kwietnia 2026 r.  

  
 SEKRETARZ  

Okręgowej Rady Lekarskiej  
Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

/dok/dokument podpisany elektronicznie/      ro 
lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /doki/dokument podpisany elektronicznie/    el/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 

 


		2025-12-17T09:03:00+0100


		2025-12-17T09:10:51+0100




